EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO DOS RECURSOS

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA, autarquia federal, instituída pela Lei nº
9.696/1998, por meio de seu Presidente, Jeferson Ramos Batista, torna público O

RESULTADO DOS RECURSOS interpostos sobre o resultado preliminar da análise da
documentação enviada pelos candidatos ao cargo temporário de contador, do
processo seletivo simplificado de contratação temporária e formação de cadastro de
reserva n.º 001/2024, nos termos da Portaria nº 05/2022, conforme os termos do
Edital.

Recursos interposto ao CARGO de CONTADOR:

NOME RESULTADO

CARLA DOS SANTOS FEIJO Conhecido e Parcialmente Provido

Florianopólis, 12 de setembro de 2024.

Jeferson Ramos Batista

Presidente
CREF 002887-G/SC

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
F

E
R

S
O

N
 R

A
M

O
S

 B
A

T
IS

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
re

fs
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

91
8-

95
C

B
-A

98
4-

56
0F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

91
8-

95
C

B
-A

98
4-

56
0F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9918-95CB-A984-560F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEFERSON RAMOS BATISTA (CPF 912.XXX.XXX-04) em 12/09/2024 14:51:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://crefsc.1doc.com.br/verificacao/9918-95CB-A984-560F